Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Centro - Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 / Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

TERMO DE POSSE DA COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

ELEITOS EM: 7/3/2017

EMPOSSADOS EM: 7/3/2017

PERÍODO DE MANDATO: 7/3/2017 a 31/12/2020

Aos sete dias do mês de março de dois mil e dezessete, às dezenove horas, nesta cidade de

Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no Plenário Paulo Lorenzoni, na Câmara

Municipal de Domingos Martins, situada na Rua Roberto Carlos Kautsky, nº 401, Centro,

Domingos Martins Espírito Santo, sob a presidência do vereador JULIO MARIA CHRIST

(PPS) e demais vereadores: ALEXANDRO KILL (PDT), DIOGO ENDLICH (PV),

EDUARDO JOSÉ RAMOS (PSDB), GERSON CANAL (PSD), HELOISIO

RODRIGUES ALVES (PEN), JEFFERSON HAND (PSDB), JOSÉ GAGNO (PSD),

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR (DEM), NELSON SOARES DA

SILVA JÚNIOR (PDT), ROGÉRIO MANZOLI (PV), SANDRA CHRISTINA

NEITZKE CHRIST (PSC), SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA (SD), que na forma do

§ 1º do art. 19 do Código de Ética, durante sessão ordinária foram eleitos e empossados os

seguintes vereadores no cargo de Presidente: NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR

(PDT), Relator: DIOGO ENDLICH (PV) e Secretário: MANOEL DE OLIVEIRA

BARCELOS JUNIOR (DEM), os quais dirigirão os trabalhos da Comissão de Ética e

Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Domingos Martins na legislatura de 2017-2020.

Do que para constar, eu, MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR (DEM),

Secretário, lavrei o presente termo, que depois de lido e achado conforme vai assinado por

mim e os demais membros da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 7 de março de 2017.

NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR

Presidente

DIOGO ENDLICH

Relator

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR

Secretário

http://www.domingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br